اتحادیه ای خطرناک است. اعضای اتحادیه ها مرتب از کارشان اخراج شده، مورد آزار و اذیت دولتمردان، مورد حمله و ضرب و شتم پلیس قرار می گیرند، دستگیر و به زندان محکوم می شوند، بعضی ها نیز شکنجه شده و در معرض بدرفتاری های دیگر قرار می گیرند. برای نمونه، در تاریخ اول ماه مه 2009 (11 اردیبهشت 1388)، دولتمردان پس از به هم زدن تظاهرات مسالمت آمیزی به مناسبت روز جهانی کارگر، بیش از 200 نفر را دستگیر کردند. احتمالاً، همه آنها تا شهریور 1388 آزاد شده اند. دولتمردان همواره از صدور مجوز برای تظاهرات کارگران خودداری کرده اند.

کانون های صنفی معلمان

برای اطلاع بیشتر در باره فعالیت های عفو بین الملل در همکاری با اتحادیه ها، به وبگاه بخش انگلستان عفو بین الملل در www.amnesty.org.uk/tradeunion مراجعه کنید (به زبان انگلیسی)

برای کسب اطلاعات بیشتر در باره فعالیت های اتحادیه ها در سراسر جهان در پشتیبانی از کارگران ایران، مراجعه کنید به: www.justiceforiranianworkers.org

حقوق کارگران حقوق بشر است. عفو بین الملل از زمان تاسیس خود در 1961 (1340) برای احترام دولت ها به حقوق اساسی کارگران شامل تشکیل اتحادیه ها و انعقاد پیمان های دسته جمعی و اعتصاب مبارزه کرده است. در واقع، یکی از اولین دلایلی که به تاسیس عفو بین الملل منجر شد، یک فعال کارگری زندانی در یونان بود. این سازمان 50 سال است از زندانیان وجدانی فعال در اتحادیه ها و فعالان اتحادیه ها که در هر گوشه ای از جهان در خطرند، دفاع می کند.

عفو بین الملل از سال 2006 (1385) از نزدیک با فدراسیون بین المللی کارگران حمل و نقل (ITF) و اتحادیه بین المللی کارگران صنایع مواد غذایی (IUF)، آموزش بین الملل (EI) نماینده 30 میلیون معلم در سراسر جهان، و کنفدراسیون بین المللی اتحادیه های صنفی که نماینده 175 میلیون نفر است، در حمایت از حقوق کارگران ایران فعالیت کرده است.

عنوان: جناب

دکتر عبدالرضا شیخ الاسلامی

وزیر کار و امور اجتماعی

وزارت کار و امور اجتماعی

خیابان آزادی، نرسیده به خیابان بهبودی

تهران،

جمهوری اسلامی ایران

پست الکترونیکی: info@mlsa.ir

(در مقابل موضوع بنویسید: خدمت وزیر کار و

امور اجتماعی)

عنوان: جناب آقای

نمایه: MDE 13/024/2011
Persian

خرداد 1390

Amnesty International
International Secretariat
Peter Benenson House
1 Easton Street
London WC1X 0DW
United Kingdom

amnesty.org

عفو بین الملل یک جنبش جهانی است و در بیش از 150 کشور و سرزمین جهان بیش از 3 میلیون حامی، عضو و فعال دارد که برای پایان دادن به نقض فاحش حقوق بشر پیکار می کنند.